
UCHWAŁA NR 199 

                   Prezydium Zarządu  Okręgu PZW w Słupsku

z dnia 5 czerwca 2013r

w sprawie  :przyjęcia protokołu  Nr 41 z posiedzenia Prezydium ZO PZW z dnia 5 
czerwca 2013r 

Na podstawie § 47 pkt 1 Statutu PZW,  Prezydium   ZO PZW uchwala co następuje :

1. Po zapoznaniu się z treścią protokołu Nr 41 z posiedzenia Prezydium ZO z dnia 5 
czerwca 2013r  i nie wniesieniu żadnych poprawek, protokół przyjęto jednogłośnie.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO  PZW  Prezes  ZO PZW

Jerzy Lubieński Teodor Rudnik 

   UCHWAŁA  NR 200 

    Prezydium  Zarządu  Okręgu PZW w Słupsku

z dnia 5 czerwca 2013r

w sprawie :   przyznania  nagrody dla CWM Ustka za zdobycie drużynowego Mistrza 
Polski    z łodzi  dryfujących  

Na podstawie § 47 pkt 1 Statutu PZW  i uchwały Nr 143 ZO PZW z 16 II 2013r  Prezydium 
ZO PZW uchwala co następuje :

1.  Przyznaje nagrodę w wysokości 1500 zł dla  Klubu CWM Ustka za zdobycie 
drużynowego Mistrza Polski z łodzi dryfujących podczas  XXXI MP 2013r

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW

Jerzy Lubieński Teodor  Rudnik 


